
OGŁOSZENIE
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

      W związku z ubywającą z systemu gospodarowania odpadami komunalnymi liczbą osób zamieszkujących lokale, a nie
malejącą  ilością  odpadów  komunalnych,   aby  uniknąć  kolejnej  podwyżki  stawki  opłaty  za  odbiór  śmieci,  Władze  Miasta
Pabianic  informują  o  konieczności  podjęcia  działań,  mających  na  celu  „uszczelnienie  systemu”  i   weryfikację  ilości  osób
faktycznie zamieszkujących w nieruchomościach na terenie miasta Pabianic. 

       Przypominają, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach,
w przypadku zmiany ilości osób zamieszkujących w nieruchomości, na właścicielach, zdefiniowanych w ustawie, ciąży obowiązek
zgłoszenia tego faktu w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmiany. 
 Zmiany należy zgłaszać:
- mieszkańcy Spółdzielni Mieszkaniowych do Zarządu Spółdzielni, w swojej administracji, 
- mieszkańcy Wspólnot mieszkaniowych do Administratora lub Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej, 
- mieszkańcy lokali z zasobów miasta, do Dyrektora ZGM, za pośrednictwem właściwego ROM,
- pozostali mieszkańcy do Prezydenta Miasta Pabianic w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach ul. Zamkowa 16. 

    W przypadku wątpliwości, co do rzetelności danych, informacje będą weryfikowane w terenie przez funkcjonariuszy
Straży Miejskiej w Pabianicach, posiadających takie uprawnienia na mocy zmiany do ww. ustawy. 

   W interesie publicznym (wszystkich mieszkańców Pabianic) jest, by stawka opłaty liczona od osoby nie rosła. Tymczasem
za osoby nieuczciwe,  które  nie  deklarują do systemu wszystkich osób faktycznie  zamieszkujących,  musimy płacić  wszyscy.
Zgodnie z zasadą współżycia społecznego nieuczciwe praktyki  powinny być ujawniane i napiętnowane, ponieważ Władze Miasta
Pabianic  zamiast  spożytkować  pieniądze  publiczne,  na  ulepszanie  infrastruktury  Pabianic  i  poprawę  jakości  życia  jego
mieszkańców, będą zmuszone dotować system gospodarowania odpadami komunalnymi,  lub zwiększyć stawkę opłaty.


